
アルコイリス エリオス アンマリ 東川口 神根 川口本町 試合数 事務局使用 勝ち点 得点 失点 得失点 順位
○　６－１ 〇11-０ ○　６－０ ○　１０－０ ○　５－０ 43 1 42
○　５－０

●　１－６ ○　５－０ △　１－１ ●　１－７ 14 21 -7
●　０－５ 〇　７－０ ●　０－２

●　０－１１ ●　０－５ ●　０－３ 1 19 -18
〇　１－０

●　０－６ ○　３－２ 3 8 -5

●　０－１０ △　１－１ ○　３－０ ●　２－３ ●　０－７ 6 28 -22
●　０－7 ●　０－1

●　０－５ ○　７－１ ○　７－０ 16 6 10
○　２－０

0

0

                  埼　玉　県　第　４　種　委　員　会

チ ー ム 名

ＦＣアルコイリス

2

2

2

２０２０年度  Ｕ－１０都道府県リ ー グ　In 埼玉　　（　川口市　Ｋブロック）　⇔　２ブロック以上の場合Ａ・Ｂ～で表示

ＡＣアンマリアトーレ

2

前・後節用

川口本町ＳＡ

東川口ＦＣＪr

神根ＦＣ

エリオスＦＣ

2 18

7

3

3

4

9


